
ATENDIMENTO

VESTIÁRIO

DE

OF. FEM.

VESTIÁRIO DE

GR. FEM.

SEÇÃO DE PROTOCOLO

SEÇÃO DE FINANÇAS

SEÇÃO TÉCNICA E SEÇÃO

DE CONTROLE

PATRIMONIAL IMÓVEIS

SEÇÃO DE OBTENÇÕES

ACI

AUDITÓRIO 70 CADEIRAS

ARQUIVO

PROTOCOLO

SEÇÃO DE

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

DIVISÃO DE PESSOAL

58,00 m²

81,00 m²

11,60 m²

SALÃO NOBRE

BANHEIRO

CHEFIA GAP-BQ

SECRETARIA GAP-BQ

27,30 m²

22,80 m²

12,78 m²

VESTIÁRIO

DE

OF.MAS.

COPA

SALA DE ESTAR

ARQUIVO RH

RACK TI

RECEPÇÃO

GAP-BQ

ACESSO

PRINCIPAL

ACESSO SALÃO

 NOBRE

LAVABO

FEM.

28,37 m²

11,39 m²

CORREDOR PRINCIPAL

80,20 m²

16,10 m²

59,40 m²

116,00 m²

CORREDOR SECUNDÁRIO

49,38 m²

26,68 m²

29,95 m²

20,52 m² 20,78 m²

55,00 m²

58,00 m²

56,00 m²

66,00 m²

28,22 m²

78,20 m²

ARQUIVO

RESTRITO RH

16,38 m²

VESTIÁRIO

DE PRAÇAS

MAS.

SALA DE

AUDITORIA

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

8,50 m²

20,72 m²

216,00 m²

11,00 m²

JARDIM

INTERNO

PAREDE EM ALVENARIA

PAREDE EM ALVENARIA  h= 0.60 m

PAREDE EM DRYWALL

INDICAÇÃO DE CORTES

NÚMERO / LETRA DO CORTE

NÚMERO DA FOLHA

NOTAS E OBSERVAÇÕES:

1 - A DISTÂNCIA ENTRE A PRIMEIRA DERIVAÇÃO E A UNIDADE INTERNA MAIS DISTANTE DEVE SER

NO MÁXIMO DE 45 METROS( 90 METROS AUMENTANDO A BITOLA DA TUBULAÇÃO);

2 - O DESNÍVEL MÁXIMO DE 40 METROS PARA UNIDADES EXTERNAS LOCALIZADAS ABAIXO DAS

UNIDADES INTERNAS;

3 - A DISTÂNCIA ENTRE A PRIMEIRA UNIDADE INTERNA ATÉ A UNIDADE INTERNA MAIS DISTANTE

DEVE SER NO MÁXIMO DE 45 METROS;

4 - DESNÍVEL ENTRE AS UNIDADES INTERNAS DEVE SER NO MÁXIMO DE 15 METROS;

5 - A DISTÂNCIA ENTRE OS REFINETES E AS UNIDADES INTERNAS DEVEM SER NO MÍNIMO DE 30 CM.

ASSISTENTE SOCIAL

(SUP)

22,45 m²

SOBE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

SEÇÃO DE

ESCALAS

23,24 m²

LAVABO

MAS.

LAVABO

MAS.

LAVABO

FEM.

HIWALL - AM024KNQDCH/AZ

23.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

HIWALL - AM009KNQDCH/AZ

9.500 BTUS

HIWALL -  AM020KNQDCH/AZ

20.000 BTUS

HIWALL -  AM020KNQDCH/AZ

20.000 BTUS

HIWALL -  AM020KNQDCH/AZ

20.000 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS

HIWALL - AM024KNQDCH/AZ

23.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO - AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

HIWALL - AM024KNQDCH/AZ

23.200 BTUS

HIWALL - AM024KNQDCH/AZ

23.200 BTUS

HIWALL - AM024KNQDCH/AZ

23.200 BTUS

HIWALL - AM024KNQDCH/AZ

23.200 BTUS

HIWALL -  AM012KNQDCH/AZ

12.000 BTUS

HIWALL -  AM012KNQDCH/AZ

12.000 BTUS

VAI PARA

CONEXÃO 1

 CONEXÃO 1

SUBIDA 3m

UNIDADE EXTERNA -

AM120MXVAFC/AZ

33.60 KW

UNIDADE EXTERNA -

AM200MXVAFC/AZ

56.00 KW

UNIDADE EXTERNA -

AM200MXVAFC/AZ

56.00 KW

UNIDADE EXTERNA -

AM200MXVAFC/AZ

56.00 KW

HIWALL -  AM012KNQDCH/AZ

12.000 BTUS

HIWALL -  AM012KNQDCH/AZ

12.000 BTUS

HIWALL -  AM012KNQDCH/AZ

12.000 BTUS

TETO AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS

TETO AM112JNCDKH/EU

38.200 BTUS
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AUDITÓRIO 70 CADEIRAS

CASSETE 4 VIAS AM024FN4DCH/AA

24.000 BTUS
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SUBIDA 3m

 CONEXÃO 2

VAI PARA

CONEXÃO 2
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